РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«   » ________ 2024года

№
г. Краснокаменск

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
Заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа А.У.Заммоева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1.Утвердить постоянные комиссии Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в следующем составе:

Постоянная комиссия по экономике и бюджету:

Талпэ Сергей Петрович - депутат от избирательного округа № 3

Бейдин Алексей Владимирович - депутат от депутат от избирательного округа № 2;
Былков Владимир Ильич – депутат от  избирательного округа № 3;

Костюк Лариса Юрьевна - депутат от избирательного округа № 1;
Сенотрусов Георгий Владимирович - депутат от избирательного округа № 5;

Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства:
Вишневский Сергей Николаевич - депутат от избирательного округа № 1;

Голубев Вячеслав Александрович- депутат от избирательного округа № 3;

Мерескин Игорь Владимирович- депутат от избирательного округа № 2;
Серова Александра Сергеевна - депутат от избирательного округа № 1;

Черкун Мария Борисовна - депутат от избирательного округа № 4;

Постоянная комиссия по социальным вопросам и депутатской этике:

Батырева Татьяна Викторовна - депутат от избирательного округа 4;

Давыдова Ольга Семеновна - депутат от избирательного округа № 5;

Чегодаева Виктория Викторовна - депутат от избирательного округа № 4;
Тупеко Антон Николаевич депутат от избирательного округа  № 1;

Игнатов Алексей Александрович- депутат от избирательного округа № 5;
Постоянная комиссия по промышленности и сельскому хозяйству:

Аверкин Андрей Фёдорович - депутат от избирательного округа № 1;

Гладких Руслан Сергеевич - депутат от избирательного округа№ 2;

Черная Татьяна Григорьевна - депутат от избирательного округа № 2;
Яковлев Максим Васильевич - депутат от избирательного округа № 3;

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев